
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

DZĪVES KOMPLEKTS

CENA: 97,00 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL21384

EAN kods: PL21384

PRECES APRAKSTS

DZĪVES KOMPLEKTS

 
Mēs piedāvājam unikālu populārāko Nature's Sunshine Products Poland produktu komplektu. Zaļš dabisks brīnums Šķidrs
hlorofils, bifidophilus baktērijas celmos un, iespējams, labākais tirgū Vitamīns C tabletēs kopā veido perfektu trio, kas ir
atrodams katra Klienta un Nature's Sunshine izplatītāja mājās.

KOMPLEKTA SASTĀVS:

Šķidrs hlorofils - uztura bagātinātājs

Šķidrs hlorofils ir absolūts bestsellers starp Nature’s Sunshine produktiem visā pasaulē. Produkta galvenā sastāvdaļa ir
nātrija-vara hlorofilīns, savākts no sējas lucernas un zīdkokiem. Hlorofilīna ķīmiskā struktūra ir ļoti līdzīga hemoglobīna
daļiņai un atšķiras ar daļiņas centru. Hemoglobīnā tā ir dzelzs, un hlorofilīnā - varš. Hlorofils raksturos ar piparmētra
atsvaidzinošu garšu pateicoties piparmētra eļļai. Dzeriet ūdeni, pievienojot katram ēdienam hlorofilu.

Sastāvs:

Attīrīts ūdens; stabilizators: šķīstošs glicerīns; nātrija-vara hlorofilīns; aromatizētājs: piparmētra eļļa.

Ieteicama porcija dienas lietošanai:

5 ml (viena tējkarote) hlorofila samaisīt ar glāzi ūdens.

Dzert trīs reizes dienā ēdienu laikā. Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā. Pēc atvēršanas turēt ledusskapī.

Bifidophilus baktērijas - uztura bagātinātājs

Baktērijas Bifidophilus - tas ir uztura bagātinātājs, kur atrodas lactobacillus acidophilus un bifidobacterium longum
baktēriju kultūras. Produktā tika samaisīti arī īsu un garu ķēžu fruktooligosaharīdi. Bifidobacterium longum un
lactobacillus acidophilus atrodas cilvēka gremošanas traktā un tās ir uzskatāmas par vissvarīgākajām starp baktērijām.
Lietojiet 1-2 kapsulas dienā ēdiena laikā.

Sastāvs:

Lactobacillus acidophilus; bifidobacterium longum; fruktooligosaharīdi; burkānu pulveris; safloras eļļa; maltodekstrīns;
kapsulas čaula: želatīns; pretsalipes viela: celuloze; emulgators: taukskābju magnija sāļi.

Ieteicama porcija dienas lietošanai:

1 kapsula 1-2 reizes dienā, ēdiena laikā.

Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā. Pēc atvēršanas turēt ledusskapī.

Vitamīns C ar bioflavonoīdiem - uztura bagātinātājs

Vitamīns C ar bioflavonoīdiem ir lielisks C vitamīna bagātīgu sastāvdaļu maisījums. Katra produkta tablete satur 1000 mg
l-askorbīnskābes, kas organismā izdalās līdz astoņām stundām. Vitamīnam C ir liela nozīme organisma pareizai darbībai
un galvenokārt imūnsistēmai. Vitamīns C piedalās arī kolagēna ražošanā, lai nodrošinātu kaulu un skrimšļu pareizu
darbību, tādējādi radot ideālu kombināciju ar meža rozes augļiem, kas veicina locītavu izturību.

Lietojiet vienu Vitamīns C tableti katrā dienā.

Sastāvs:

Vitamīns C (l-askorbīnskābe) 1000 mg/tablete - 1250% IDD*; antioksidants: taukskābes; biezinātājs:
hidroksipropilmetilceluloze; emulgators: taukskābju magnija sāļi; biezinātājs: kalcija fosfāti; pretsalipes viela: silicija
dioksīds; acerolas augļu ekstrakts; hesperidīns; bioflavonoīdi no citrona; meža rozes augļu ekstrakts; rutīns.

Ieteicama porcija dienas lietošanai:

1 tablete viena reize dienā ēdiena laikā

Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.

 

*IDD - ieteicama dienas doze

https://sellingo.pl

